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Alkoholservering på uteserveringen Sommar - 
svar på remiss från socialtjänstförvaltningen 

 
Förslag till beslut 
Ansökan om serveringstillstånd fram till klockan 03.00 avstyrks.  
 
 
 
 
Ylva Tengblad    Margareta Forsslund  
stadsdelsdirektör    avdelningschef  
 
 
Sammanfattning 
Socialtjänstförvaltningen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med 
anledning av en ansökan om att på uteserveringen Sommar på Spelbomskans torg servera 
starköl, vin och spritdrycker fram till klockan 03.00. Uteserveringen Sommar har nu 
tillstånd att servera alkohol fram till klockan 01.00.  
 
Förvaltningen har vid flera tillfällen tagit emot klagomål från en av de närboende som 
anser att serveringen är mycket störande. Med tanke på att det finns ett flertal bostads-
lägenheter i närområdet, föreslår förvaltningen att ansökan om utökat serveringstillstånd 
fram till klockan 03.00 ska avstyrkas.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts vid planeringsavdelningen.  
 
Bakgrund 
Enligt stadens riktlinjer för serveringstillstånd är det angeläget att de sociala aspekterna 
lyfts fram när ansökningar om serveringstillstånd ska avgöras. Stadsdelsnämndernas 
inflytande över tillståndsgivningen ska koncentreras på det som är av lokalt intresse och 
en social bedömning ska göras där olika faktorer i restaurangens omedelbara närhet vägs 
in. Yttrandet ska baseras på eventuella olägenheter som redan finns eller kan befaras 
uppstå i restaurangens närhet. Det kan gälla restaurangtätheten i speciella områden med 
känd missbruksproblematik, störningar för närboende och liknande. Det sistnämnda är 
dock främst miljöförvaltningens kompetensområde.  
 
Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan från Odenplan Event 
& Mingel AB om att på uteserveringen Sommar servera starköl, vin och spritdrycker fram 
till klockan 03.00. Uteserveringen Sommar har nu tillstånd att servera alkohol fram till 
klockan 01.00.  
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Uteserveringen Sommar ligger på Spelbomskans torg. De bostadslägenheter som finns i 
uteserveringens omedelbara närhet ligger på andra sidan Odengatan. Förvaltningen har 
vid flera tillfällen tagit emot klagomål från en av de boende som anser att serveringen är 
mycket störande. Förvaltningen har dock inte fått några klagomål från närboende i övrigt.    
 
Även om klagomål endast inkommit från en boende anser förvaltningen, med tanke på  
att det trots allt finns ett flertal bostadslägenheter i närområdet, att ansökan om utökat 
serveringstillstånd fram till klockan 03.00 ska avstyrkas.  
 
Bilaga 
Remisshandlingar från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet 
 


